ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

         Ленин урамы, 48 нче йорт

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                            16.09.2015                         пгт. Рыбная Слобода                    № 247пи

О назначении членов конкурсной комиссии для

рассмотрения кандидатур на замещение

должности руководителя Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского городского

поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 26 Закона

Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур

на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан  по перечню согласно приложению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.руководителя                                                    Р.Х.Хабибуллин

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
garantf1://86367.3705/
garantf1://8028315.0/
garantf1://8028315.0/
garantf1://8028315.0/
garantf1://8028315.0/
file:///C:/Users/Светлана/Desktop/Постановления%202015/9%20сентябрь.docx%23sub_100
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от 16.09.2015 № 247пи

Перечень членов

 конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности

руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского городского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

Исмагилов

Рафаэль Давлетярович

руководитель Аппарата Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики

Татарстан (по согласованию)

Низамов

Данис Анасович

Шелкова

Светлана Александровна

заместитель руководителя Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан по

инфраструктурному развитию

начальник организационного отдела

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан

garantf1://8028315.0/
garantf1://8028315.0/
garantf1://8028315.0/